
ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ CHÍ LINH

Số:        /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chí Linh, ngày      tháng 01 năm 2022

THÔNG BÁO
Lịch trực các ngày nghỉ dịp Tết Nguyên đán Nhâm Dần

 năm 2022 của UBND thành phố Chí Linh

Căn công văn số 159/UBND – VP ngày 17 tháng 01 năm 2022 của Văn 
phòng UBND tỉnh Hải Dương về việc tổ chức trực và báo cáo tình hình trong dịp 
Tết Nguyên đán Nhâm Dần năm 2022;

Căn cứ quy định thời gian nghỉ Tết Nguyên đán Nhâm Dần năm 2022 từ 
ngày 31/01/2022 đến hết ngày 04/02/2022, Văn phòng HĐND-UBND thành phố  
thông báo  lịch trực của UBND thành phố, Văn phòng HĐND và UBND thành phố 
như sau: 

Thứ, ngày Họ và tên Chức danh Số điện thoại
Ông Nguyễn Văn Hưng Phó Chủ tịch UBND thành phố 0972.161.199
Ông Đào Hưng Thịnh Phó Chánh Văn phòng HĐND-UBND 0904.578.488
Bà Nguyễn Thị Hường Phó Chủ tịch HĐND thành phố 0915.471.870
Nguyễn Hồng Hải Chuyên viên phòng TC - KH 0942.832.230
Nguyễn Thị Thanh Hoa Chuyên viên phòng TC - KH 0983.448.619
Lương Quang Phương Trưởng phòng Tài nguyên – MT 0912.333.246
 Nguyễn Hữu Việt Chuyên viên phòng TN-MT 0916.404.886
Trần Thị Hồng Vân Trưởng phòng Văn hóa - TT 0984.340.984
Trịnh Xuân Dươn Phó Trưởng phòng Giáo dục - ĐT 0978.742.647
Lê Văn Thức Chuyên viên phòng Giáo dục - ĐT 0966.891.325
Phạm Thị Ly Trưởng phòng Lao động TB-XH 0974.363.288
Đỗ Thị Hằng Chánh thanh tra 0936.210.025

Thứ Hai Lê Đức Phồn Trưởng phòng Nội vụ 0912.815.233
31/01/2022 Phan Công Long Phó Trưởng phòng Kinh tế 0395.892.226

(29 Tết) Nguyễn Văn Vỹ Trưởng phòng Y Tế 0936.395.937
Nguyễn Thị Thu Huyền Trưởng phòng Tư pháp 0983.047.964
Dương Thành Công Trưởng phòng QLĐT 0388.537.580
Nguyễn Văn Thông Phó Giám đốc Ban QLDA 0983.364.204
Nguyễn Văn Hưởng Nhân viên Ban QLDA 0973.557.541
HoàngVănDũng Trưởng Ban QL di tích 0888.888.834
Bùi Thị Miên Phó Trưởng Ban QL di tích 0912.614.588
Diệp Thị Thư Giám Đốc TT Dịch vụ NN 0988.385.396
Bùi Văn Miên Viên chức TT Dịch vụ NN 0978.388.636



NguyễnThị Hà PhóTrưởng Đài Phát thanh 0945.861.918
Nguyễn Duy Thắng Viên chức Đài phát thanh 0914.416.869
Nguyễn Văn Kiên Giám đốc Nhà Thiếu nhi 0936. 664. 000
Mạc Đức Hiếu Viên chức Đội TT đô thị 0335.332.336
Lê Thị Anh Viên chức Đội TT đô thị 0973.212.027
Đào Văn Yêu Phó Giám đốc TT Văn hóa TT- TT 0967.581.981
Trần Trung Hiếu Viên chức TT Văn hóa TT-TT 0964.893.328
Nguyễn Mai Thu Phó GĐ Văn phòng đăng ký QSD đất 0972.592.586
Nguyễn Thị Huyền Trang VC Văn phòng đăng ký QSD đất 0904.716.858
Ông Nguyễn Văn Huỳnh Phó Chủ tịch UBND thành phố 0936188500
Bà Chu Thị Thu Hà Phó Chánh Văn phòng HĐND - UBND 0913987783
Bà Nguyễn Thị Hạnh Trưởng Ban KTXH HĐND 0986777683
Nguyễn Tiến Hiển Phó Trưởng phòng TC -KH 0914830559
Nguyễn Thị Vân Anh Chuyên viên phòng TC - KH 0977671734
 Lương Quang Phương Trưởng phòng Tài nguyên – MT 0912.333.246
Nguyễn Văn Linh Chuyên viên phòng TN-MT 0974.506.141
Trần Thị Hồng Vân Trưởng phòng Văn hóa - TT 0984.340.984
Nguyễn Văn Tiến Trưởng phòng Giáo dục - ĐT 0903.230.164
Nguyễn Thanh Hưng Chuyên viên phòng Giáo dục - ĐT 0358.608.019
Nguyễn Huy Sơn Phó Trưởng phòng Lao động TB-XH 0988.674.090
Nguyễn Duy Hào Phó Chánh thanh tra 0986.247.888

Thứ Ba Nguyễn Đức Hài Phó Trưởng phòng Nội vụ 0912.127.520
01/02/2022 Nguyễn Văn Thái Trưởng phòng Kinh tế 0968.793.287

(Mùng 1 Tết) Phạm Thị Hà Phó Trưởng phòng Tư pháp 0989.750.032
Bùi Văn Tiến Phó Trưởng phòng QLĐT 0904.862.369
Nguyễn Hữu Sơn Nhân viên Ban QLDA 0948.002.678
Dương Anh Tuấn Hành chính - Kế toán Ban QLDA 0868.131.625
Phan Văn Đức Phó trưởng Ban QL di tích 0978.760.290
Bùi Thị Miên Phó Trưởng Ban QL di tích 0912.614.588
Trần Hữu Huy P. Giám Đốc TT Dịch vụ NN 0984.127.187
Nguyễn Thị Thư Viên chức TT Dịch vụ NN 0973.568.450
Nguyễn Văn Tuân Trưởng Đài Phát thanh 0989.345.904
PhươngVăn Kiên Phóng viên Đài Phát thanh 0976.254.087
Đỗ Thái Bình Phó Giám đốc Nhà thiếu nhi 0987.360.134
Nguyễn Quảng Đại Quyền đội trưởng đội TT đô thị 0984.136.789
Hoàng Minh Tân Viên chức Đội TT đô thị 0384.291.347
Quán Dương Hưng Giám đốc TT Văn hóa TT- TT 03630.001.111
Nguyễn Trọng Hùng Viên chức TT Văn hóa TT- TT 0359.344.034
Nguyễn Minh Thùy GĐ Văn phòng đăng ký QSD đất 0936.292.580
Nguyễn Quang Huy VC Văn phòng đăng ký QSD đất 0934.359.707
Ông Nguyễn Văn Kiên Chủ tịch UBND thành phố 0912.496.520



Ông Nguyễn Văn Đông Chánh Văn phòng HĐND-UBND 0912.410.173
Bà Vũ Thị Hiên Phó Trưởng Ban Pháp chế  HĐND 0374.969.667
Đỗ Thị Tâm Trưởng phòng TC -KH 0904140223
Hoàng Thị Như Chuyên viên phòng TC - KH 0982452286
Vũ Thị Thảo Phó Trưởng phòng Tài nguyên – MT 0913.627.985
Nguyễn Văn Linh Chuyên viên phòng TN-MT 0974.506.141
Đinh Trung Kiên Chuyên viên phòng Văn hóa - TT 0919.198.626
Nguyễn Thị Kim Nhi Phó Trưởng phòng Giáo dục - ĐT 0985.485.927
Đào Thị Thúy Hằng Chuyên viên phòng Giáo dục - ĐT 0349.284.192
Nguyễn Thị Thúy Mùi Phó Trưởng phòng Lao động TB-XH 0915.928.125
Phạm Thị Trang Thùy Chuyên viên phòng thanh tra 0968.151.509
Phạm Thị Tuyết Phó Trưởng phòng Nội vụ 0947.655.268

Thứ Tư Vũ Thanh Bình Chuyên viên phòng Kinh tế 0904.196.366
02/02/2022 Trần Huy Thảo Chuyên viên phòng Y Tế 0912.653.591

(Mùng 2 Tết) Nguyễn Thị Thắm Phó Trưởng phòng Tư pháp 0912.998.956
Đặng Quang Huy Phó Trưởng phòng QLĐT 0974.005.729
Ngô Quang Luyến Phó Giám đốc Ban QLDA 0129.721.288
Nguyễn Văn Vũ Nhân viên Ban QLDA 0977.791.421
Phan Văn Đức Phó Trưởng Ban QL di tích 0978.760.290
Bùi Thị Miên Phó Trưởng Ban QL di tích 0912.614.588
Nguyễn Thanh Thuỷ P. Giám Đốc TT Dịch vụ NN 0984.365.958
Đặng Thị Cúc Viên chức TT Dịch vụ NN 0912.419.971
Phương ĐìnhTuấn Phó Trưởng Đ ài Phát thanh 0968.791.975
Nguyễn Đình Thư Phóng viên Đài Phát thanh 038.693.032
Trần Thị Phương Thảo Kế toán Nhà thiếu nhi 0978.964.808
Hoàng Quốc Việt Viên chức Đội TT đô thị 0932.206.282
Mạc Đình Hùng Viên chức Đội TT đô thị 0984.350.358
Đào Văn Yêu Phó Giám đốc TT Văn hóa TT- TT 0967.581.981
Trần Trung Hiếu Viên chức TT Văn hóa TT-TT 0964.893.328
Đồng Bá Long Phó GĐ Văn phòng đăng ký QSD đất 0904.465.007
Nguyễn Văn Sơn VC Văn phòng đăng ký QSD đất 0334.899.697
Ông Nguyễn Văn Thưởng Phó Chủ tịch UBND thành phố 0904.235.350
Bà Nguyễn Thị Dịu Phó Chánh VP HĐND-UBND 0913.498.382
Bà Nguyễn Thị Hạnh Trưởng Ban KTXH HĐND 0986.777.683
Nguyễn Tiến Hiển Phó Trưởng phòng TC-KH 0914.830.559
Nguyễn Thị Vân Anh Chuyên viên phòng TC-KH 0977.671.734
 Vũ Thị Thảo Phó Trưởng phòng Tài nguyên – MT 0913.627.985
 Nguyễn Văn Uy Chuyên viên phòng Tài nguyên – MT 0974.506.141
Đinh Trung Kiên Chuyên viên phòng Văn hóa - TT 0919.198.626
Trịnh Xuân Dương Phó Trưởng phòng Giáo dục - ĐT 0978.742.647
Lê Văn Thức Chuyên viên phòng Giáo dục - ĐT 0966.891.325



Đỗ Thị Kim Oanh Chuyên viên phòng Lao động TB -XH 0979.621.696
Trần Văn Lưu Phó Chánh thanh tra 0987.677.292
Lê Đức Phồn Trưởng phòng Nội vụ 0912.815.233

Thứ Năm Đặng Xuân Học Chuyên viên phòng Kinh tế 0944.883.999
03/02/2022 Nguyễn Văn Vỹ Trưởng phòng Y Tế 0936.395.937

(Mùng 3 Tết) Nguyễn Thị Thu Huyền Trưởng phòng Tư pháp 0983.047.964
Nguyễn Văn Quang Chuyên viên phòng QLĐT 0982.355.699
Trần Thị Hồng Nhung Kế toán trưởng Ban QLDA 0971.718.207
Dương Văn Sỹ Nhân viên Ban QLDA 0983.901.078
Phan Văn Đức Phó Trưởng Ban QL di tích 0978.760.290
Bùi Thị Miên Phó Trưởng Ban QL di tích 0912.614.588
Mai Xuân Cương P. Giám Đốc TT Dịch vụ NN 0339.311.238
Đồng Văn Quang Viên chức TT Dịch vụ NN 0904.093.917
NguyễnThị Hà Phó Trưởng Đài Phát thanh 0945.861.918
Nguyễn Duy Hưng Kỹ thuật viên Đài Phát thanh 0362.561.186
Nguyễn Văn Quyết Viên chức Nhà thiếu nhi 0989.731.427
Nguyễn Thị Thùy Linh Viên chức Đội TT đô thị 0839.320.352
Mạc Đức Hiếu Viên chức Đội TT đô thị 0335.332.336
Quán Dương Hưng Giám đốc TT Văn hóa TT- TT 03630.001.111
Nguyễn Xuân Dũng Viên chức TT Văn hóa TT- TT 0969.272.286
Nguyễn Mai Thu Phó GĐ Văn phòng đăng ký QSD đất 0972.592.586
Nguyễn Tuấn Anh VC Văn phòng đăng ký QSD đất 0399.867.060
Ông Nguyễn Văn Hưng Phó Chủ tịch UBND thành phố 0972161199
Ông Đào Hưng Thịnh Phó Chánh Văn phòng HĐND-UBND 0904578488
Nguyễn Hồng Hải Chuyên viên phòng TC-KH 0942832230
Hoàng Thị Như Chuyên viên phòng TC-KH 0982452286
 Vũ Thị Thảo Phó Trưởng phòng Tài nguyên – MT 0913.627.985
 Nguyễn Văn Uy Chuyên viên phòng Tài nguyên – MT 0974.506.141
Phương Văn Kim Chuyên viên phòng Văn hóa - TT 0984240886
Nguyễn Văn Tiến Trưởng phòng Giáo dục - ĐT 0903.230.164
Nguyễn Thị Tươi Chuyên viên phòng Giáo dục - ĐT 0978.199.686
Hoàng Anh Tuấn Chuyên viên phòng Lao động TB -XH 0964.654.296
Vũ Thị An Thanh tra viên 0969.501.225
Nguyễn Đức Hài Phó Trưởng phòng Nội vụ 0912.127.520
Lê Thị Huế Phó Trưởng phòng Kinh tế 0976.260.684

Thứ Sáu Đặng Xuân Hợp Phó Trưởng phòng Y Tế 0915.474.422
04/02/2022 Phạm Thị Hà Phó Trưởng phòng Tư pháp 0989.750.032

(Mùng 4 Tết) Nguyễn Văn Thắng Chuyên viên phòng QLĐT 0963.166.327
Dương Văn Định Nhân viên Ban QLDA 0913.819.666
Đỗ Thị Ngọc Bích Hành chính - Kế toán Ban QLDA 0983.367.312



Phan Văn Đức Phó Trưởng Ban QL di tích 0978.760.290
Bùi Thị Miên Phó Trưởng Ban QL di tích 0912.614.588
Trần Hữu Huy P. Giám Đốc TT Dịch vụ NN 0984.127.187
Nguyễn Quốc Bình Viên chức TT Dịch vụ NN 0353.004.112
NguyễnVănTuân Trưởng Đài Phát thanh 0989.345.904
Đặng XuânThành Kĩ thuật viên Đài phát thanh 0963.102.150
Đỗ Thái Bình Phó Giám đốc Nhà thiếu nhi 0987.360.134
Vũ Thị Hồng Nhung Viên chức Đội TT đô thị 0973.530.917
Trần Văn Tắc Viên chức Đội TT đô thị 0869.325.213
Đào Văn Yêu Phó Giám đốc TT Văn hóa TT- TT 0967.581.981
Nguyễn Trọng Hùng Viên chức TT Văn hóa TT- TT 0359.344.034
Nguyễn Minh Thùy GĐ Văn phòng đăng ký QSD đất 0936.292.580
Phạm Hồng Quân CV Văn phòng đăng ký QSD đất 0326.764.894

* Yêu cầu các phòng, ban, đơn vị nghiêm trúc triển khai, thực hiện theo 
Lịch trên./.
Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh;
- Thường trực Thành uỷ;
- Thường trực HĐND thành phố;
- Lãnh đạo UBND Thành phố;
- Các phòng, ban, đơn vị;
- Lưu: VT.   

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Đông 

(để báo cáo)
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